
  

OTSUS 

 

 

07.02.2025 nr 1.1-2/25/25 

Sisekaitseakadeemia tähtajaline käitamisloa 

andmine 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 mehitamata õhusõidukite käitamise 

normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, lennundusseaduse § 7 

lõike 10, lähtudes 14.01.2025 Sisekaitseakadeemia poolt esitatud taotluse (registreeritud 

Transpordiameti dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/25/745-1) ning mehitamata lennunduse 

osakonna 06.02.2025 teostatud dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. Anda Sisekaitseakadeemiale (registrikood 70004465, Kase 61, Tallinn, 12012 Harju maakond) 

käitamisloa nr EST-OAT-0015/001 kehtivusega kuni 06.02.2030.  

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


